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To:

Cc

From:

Sent: Thur 3/25/2021 11:39:16 AM

Subject: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

Received: Thur 3/25/2021 11:41:32 AM

projecten met bestanden-nw (1).xIsx

Hi EXE

ik liep even door jullie opmerkingen heen, alvast een vraagje/opmerking over de CBS omgeving:

Uitgangspunt: er is een project in de RA omgeving nodig met een passende onderzoeksvraag bij dit project om de datasets in te

kunnen koppelen op persoonsniveau. Nu kan dit een omgeving zijn die wordt opgestart vanuit ons of vanuit het RIVM. In beide

gevallen kunnen onderzoekers van beide partijen in de omgeving werken en zij de kosten volgens vast tarief. Dus qua uitvoering,

data analyses en kosten etc maakt het niet uit.

Het is de organisatie eromheen: project aanvraag opstellen, Contact met CBS, aanmelden project, upload en koppeling datasets etc

die wij hebben opgenomen in de offerte in het geval dat moeten doen, we hebben daar inmiddels aardig wat ervaring mee, dus

geen probleem op het uit te voeren.

Het kan dus ook door RIVM uitgevoerd worden, maar dan is daar wel iemand voor nodig die dit kan. Ik weet niet of je iemand in

jullie team hebt die hier ervaring mee heeft?

Wellicht heb je hier iets aan om het te onderzoeken bij jullie intern: Ik keek even naar de RIVM projecten op de CBS website, zie

bijlage, vanaf rij 9337.

Zeggen projecten als ‘Zorgkloof’, ‘kansrijke start’, ziektelast van infectieziekten door ziekenhuisopnames’jullie bijvoorbeeld iets?

Dit zijn projecten van jullie collega’s binnen de RA omgeving van CBS en daar ligt dan wellicht ook de ervaring in het opzetten van

de RA omgeving?

EnBE BE): Hij is onze lead data, sr consultant met een econometrie achtergrond zie link. Zijn rol zal vooral op de

achtergrond zijn af, met name voorBEJom te overleggen over bepaalde technische aanpakken in de dataomgeving.
Meteen terugkomend opje mail over de Kick-off: Het lijkt me niet zinnig om hem uit te nodigen voor 1 april, al is het alleen al

omdat ik ivm zijn uurtarief efficient om wil gaan met zijn tijd. Zijn inzet (ca 20 uur in de hele opdracht schatten we nu in) zal ip altijd

vidEEEmij lopen.

Rest volg in finale versie!

Groet

trom:EXE KEY NEEM ev.
Sent: Thursday, March 25, 2021 10:58 AM

1.2e 1.2e] 512

Subject: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

Klopt inderdaad, de acties liggen bij ons en zijn van belang voor het verder in orde brengen van de beocogde

samenwerking.

Met vriendelijke groet,

Centrum voor Zoénosen en Omgevingsmicrobiologie (2&0)

E rivm.nl

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 10:55
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@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

Dank! Ik streef ernaar om dit uiterlijk maandag weer bij jullie te hebben liggen, liefst voor het weekend. Voorkeur is wel om dit

finaal te hebben voor 1 april.

Vwb de acties dieje open hebt staan wil ik even checken; dat ligt bij jullie toch? Behalve natuurlijk de finale versie van de offerte.

Maar die is niet meer nodig voor de motivatie?

Groet,

trom: CEE] IRIE EEN:vm.
Sent: Thursday, March 25, 2021 10:32 AM

To: [SARE BEY SREY <BR Dahti.nl>

Cc: EACH (RES (RES EEE @rivm.nl>

Subject: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

Dank voor de snelle reply met antwoorden!

In de bijlage de offerte met onze comments, is het mogelijk om deze verder uit te werken/ beantwoorden en terug
te sturen? (op welk termijn?)
De volgende acties staan open:

* Volgende week kan een juridisch adviseur vanuit RIVM kijken naar de dienstverleningsovereenkomst
« Via het centrale inkooppunt van het RIVM is er een motivatie opgesteld voor jullie offerte en deze wordt

verder voorgelegd bij een tegenlezer
* Als de offerte, motivatie en dienstverleningsovereenkomst in finale versie zijn opgemaakt, zullen deze voor

definitief akkoord bij ons afdelingshoofd worden voorgelegd.

In afwachting van de nieuwe versie van offerte verblijven wij.

Met vriendelijke groet,

J. voorLI enrTLo

= MEET 2.

van: EXEZ]
EI

BE]JEREcoi ti.n1>Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 14:18

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

IEEE

* Zie bijlage voor de namen erbij.
* Geen tussencategorie: die bestaat wel bij ahti, maar de mensen die we nu voor ogen hebben vallen niet daarin.

* Tarieven: zoals ik al eerder mailde: Bij de sr rollen gaan we waarschijnlijk meerdere personen inzetten, afhankelijk van het
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zwaartepunt van het project. Terugkomend op je eerdere vraag: dan is|JEEEZSll en dus onder in het sr tarief en

zit weer hoger in het tarief. Zelfde geldt voor mij en Het blijft natuurlijk allemaal een inschatting, gebaseerd

op info die we nu hebben. Daarom willen we daar wat ruimte inbouwen zodat we het onszelf en jullie niet te moeilijk maken

als we meer/minder uur nodig hebben, of een zwaarder/lichter iemand om de deliverable te bereiken.

* Dienstverleningsovereenkomst: daar zijn we flexibel in, als er maar een overeenkomst komt waarin duidelijk is dat we

gezamenlijke afspraken over de dienstverlening maken (dit in het kader van wegblijven van subsidie-achtige constructies). Als

jullie een concept hebben lijkt het me het handigst om die te gebruiken. Wij zijn wat wendbaarder daarin dan het RIVM schat

ik zo in. Alsje hem bij de hand hebt, stuur hem dan vooral, kijken we er alvast naar.

Groet,

Sent: Tuesday, March 23, 2021 1:53 PM

5.12 @ahti.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

HolIERIE

Een paar vragen die ik alvast heb; in bijlage 2 zijn de hamen wederom weggevallen, zou je die kunnen toevoegen?

Daarnaast, wanneer weet ik welk bedrag wordt gerekend, wanneerRRIen wannee Tevens, wat is de reden

dat er geen tussencategorie (tussen| EEC staat?

Als laatste, zou jij alvast de dienstverleningsovereenkomst kunnen sturen zodat we deze kunnen beoordelen of die

acceptabel is?

(meestal maken we gebruik van een bestaand RIVM concept namelijk)

In afwachting van deze eerste antwoorden verblijf ik.

Met vriendelijke groet,

Centrum voor Zoénosen en Omgevingsmicrobiologie (2&0)

Verzonden: vrijdag 19 maart 2021 16:02

@rivm.nl>; ||EEEBits of Care <info@bitsofcare.com>;

Onderwerp: RE: Coranadashbosrd ahti <=> RIVM

In afwachting van onderstaande hebben we toch alvast een nieuwe versie van de offerte gemaakt.

We zijn benieuwd naar jullie reactie.

Fijn weekend alvast!
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CR vi-N BEE EN

5.1.2e

ahti — Amsterdam health & technology institute

Paasheuvelweg 25, Tower C5, 1105 BP Amsterdam the Netherlands

+316

@ahti.nl | www.ahti.nl

rom EXE] EI ERESent: Friday, March 19,2021 9:14 AM

@rivm.nl>

5.1.2e Js +22) iE EEN be @rivm.nl>; Bits of Care <info@bitsofcare.com>;

Subject: RE: Coronadashboard ahti <=> RIVM

Dank nog voor jullie tijd gister en nogmaals excuus dat het logistiek niet helemaal soepel was bij aanvang. Denk dat we er

uiteindelijk nog wel een nuttige meeting van hebben kunnen maken. Daarbij zijn de verwachtingen weer een stukje duidelijker.

IEEE: ik zijn gister aan de slag gegaan met de input. Ik wilde je de globale aanpassingen van de offerte alvast even

voorleggen, om te kijken of we de goede kant op gaan:

* Omdat de fasering die wij hebben aangegeven toch meer vragen opriep en ook wellicht niet past bij de manier waarop

jullie het project inrichten hebben we de inschatting van uren nu per werkpakket. Daarbij blijft het wel zo dat wij ervanuit

gaan dat werkzaamheden in verschillende werkpakketten parallel gaan lopen, we zullen daar een schema voor bijvoegen wat

wel weergeeft hoe het met de tijdsbesteding per maand/kwartaal zou kunnen gaan.

* Budget: aan de hand van eerdere gesprekken die we hadden hebben wij een deel van de werkzaamheden overschat,

waaronder het leiden van werkpakket 2 en werkpakket 4. Daarnaast begrepen we gister van jou dat het budget van [EEfwat
je noemde voor de totale uitvoering is en niet alleen het ‘ahti-deel’.

+ Daarnaast hadden wij een overkoepelende rol voor [JESJEZJ in gedachten om de iteraties tussen de werkpakketten te

borgen. Wij denken overigens dat deze laatste rol heel nuttig is, maar invulling laten we aan jullie.
* Opzet budget:

© Uren ahti volgens opdracht (= WP2 uitvoering, WP3 wp-leider en uitvoering totaal) JJEXEEN
O Optioneel: Overkoepelende rol in alle werkpakketten, organiseren expert sessies tbv WP 1 en betrekken

eindgebruikers/beleid=wp4)

Specificatie volgt natuurlijk, maar ik wilde even peilen of dit beter past bij wat jullie voor ogen hebben.

Dank alvast voorje reactie en hartelijke groet,
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ahti — Amsterdam health & technolegy institute

Paasheuvelweg 25, Tower C5, 1105 BP Amsterdam the Netherlands

+31

@ahti.nl | www.ahti.nl

rom:EXE] HEI EESent:
a

March 18, 2021 9:05 AM

To: BEER rivm.nl>

Subject: Coronadashboard ahti <=> RIVM

HERE

Zie bijlage, excuus dat het wat langer duurde.

Ook in de tekst zijn wat dingen aangepast, dit hebben we gedaan omdat we er zeker van willen zijn dat deze opdracht wordt gezien

als opdracht en niet als subsidie o.a. ivm belasting. Dit speelt momenteel. vandaar dat het er nu pas anders in staat. Is allemaal

vooral woordkeuze. Enige verschil is dat we ook duidelijk deliverables moeten aangeven en dat we na akkoord graag een

dienstverleningsovereenkomst willen afsluiten. De deliverables hangen ook een beetje af van wat er wanneer in het project moet

worden geleverd en daar hebben we nog wel wat vragen over, die komen vanmiddag wellicht aan bod.

Ik heb bijlage 2 aangepast. Bij de sr rollen gaan we waarschijnlijk meerdere personen inzetten, afthankelijk van het zwaartepunt van

het project. Terugkomend op je eerdere vraag: dan isBEE zit weer hoger in het tarief, Zelfde geldt voor

mij en

Tot vanmiddag!

Groet,

5.1.2e

ahti — Amsterdam health & technology institute

Paasheuvelweg 25, Tower C5, 1105 BP Amsterdam the Netherlands

+31

@ahti.nl | www.ahti.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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